
                                                                                                                                                                                                                            
  Č.j. objednatele: 635-2018-514101 
  Č.j. zhotovitele: 118015/SOD/001 
 

  

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY  - Dodatek č. 3 

(dále jen „dodatek“) 
uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

  

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:   Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
 Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 
Zastoupený: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského 

pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 
       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského 

pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 
       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Josef Kutina, vedoucí pobočky 

Trutnov 
      Adresa: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 
      Tel.: xxxxxxxxxxxx , xxxxxxxxxxxx  
      E-mail: kralovehradecky.kraj@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 
a 

Zhotovitel:                                                       PB SCOM s.r.o. 

Zastoupený:                                                     Jiřím Pavlištíkem, jednatelem 

     xxxxxxxxxxxx , zmocněnec 
    Adresa:      Radniční 28, 753 01 Hranice 
    Tel./fax:                                                         xxxxxxxxxxxx 
    E-mail:                                                           xxxxxxxxxxxx  
    ID DS:     yb4h36q 
    v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxx  
    Tel./fax:                                                         xxxxxxxxxxxx  
    E-mail:     xxxxxxxxxxxx  
    Bankovní spojení:     GE MONEY Bank,  ČSOB a.s. 
    Číslo účtu:     155204315/0600      204716342/0300 
    IČO:     25397087 
    DIČ:     CZ25397087 



  Č.j. objednatele: 635-2018-514101 
  Č.j. zhotovitele: 118015/SOD/001 

2 
 

 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,  
vložka 18505 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o 
dílo, č.j. objednatele 635-2018-514101, č.j. zhotovitele 118015/SOD/001. 

 

Název díla:   Realizace polní cesty VC4 v k.ú. Chotěvice – I. etapa  

Důvod pro změnu termínů plnění: 

Zhotovitel prohlašuje, že z důvodů nouzového stavu došlo k omezení počtu pracovníků firmy. 
Firma zaměstnává pracovníky z Polské republiky a v důsledku uzavření hranic mezi Polskem 
a Českou republikou nebylo možné zajistit dostatečný počet pracovníků pro provádění prací 
na stavbě.  

Na základě žádosti zhotovitele dochází k úpravě původních termínů plnění veřejné zakázky. 

 

I. Změna termínů plnění díla 

 
Na základě dohody smluvních stran se mění článek V, bod 1., bod 6. a bod 7 Dodatku č. 1 
Smlouvy o dílo, ve znění dodatku č.1 a dodatku č. 2 takto: 
 

Původní termíny upravené v Dodatku č.1: 

1. Dílo bude dokončeno nejpozději do 31.07.2020 

6. Dílo bude provedeno v následujících termínech: 
a. Termín předání a převzetí staveniště: 09.09.2019    

(nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací)  
b. Termín zahájení stavebních prací:     18.09.2019 
c. Termín dokončení stavebních prací:   31.07.2020 
d. Termín předání a převzetí díla:      31.07.2020 

( protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla ) 

7. Zhotovitel se dále zavazuje provést dílo v  termínech uvedených v podrobném 
časovém harmonogramu postupu prací, jež zhotovitel uvedl jako součást své nabídky 
a který je pro zhotovitele závazný. Tento závazný podrobný harmonogram je nedílnou 
součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. V návaznosti na tento podrobný časový 
harmonogram postupu prací se zhotovitel zavazuje dodržet tyto uzlové body- termíny 
jednotlivých fází stavby: 
 



  Č.j. objednatele: 635-2018-514101 
  Č.j. zhotovitele: 118015/SOD/001 

3 
 

 

 
            Vytyčení stavby - termín plnění do: 20.09.2019  
            Dokončení SO-401 úpravy sdělovacího vedení - termín plnění do: 25.10.2019     
            Dokončení vrstvy vozovky z penetračního makadamu včetně dvou asfaltových nátěrů    
           –termín plnění do: 01.07.2020 
 

Nové termíny ve znění Dodatku č. 3: 

1. Dílo bude dokončeno nejpozději do 11.09.2020 

6. Dílo bude provedeno v následujících termínech: 
a. Termín předání a převzetí staveniště: 09.09.2019    

(nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací)  
b. Termín zahájení stavebních prací:     18.09.2019 
c. Termín dokončení stavebních prací:   11.09.2020 
d. Termín předání a převzetí díla:     11.09.2020 

( protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla ) 

7. Zhotovitel se dále zavazuje provést dílo v  termínech uvedených v podrobném 
časovém harmonogramu postupu prací, jež zhotovitel uvedl jako součást své nabídky 
a který je pro zhotovitele závazný. Tento závazný podrobný harmonogram je nedílnou 
součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. V návaznosti na tento podrobný časový 
harmonogram postupu prací se zhotovitel zavazuje dodržet tyto uzlové body- termíny 
jednotlivých fází stavby: 
Vytyčení stavby - termín plnění do: 20.09.2019  
Dokončení SO-401 úpravy sdělovacího vedení - termín plnění do: 25.10.2019  
Dokončení vrstvy vozovky z penetračního makadamu včetně dvou asfaltových nátěrů 
- termín plnění do: 12.08.2020  

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo a Dodatků č.1 a 2 neuvedená v Dodatku č. 3 zůstávají 
beze změny. 

 

II. Závěrečná ustanovení 
 

1. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na 
základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek. 

 

 

 

 

 



  Č.j. objednatele: 635-2018-514101 
  Č.j. zhotovitele: 118015/SOD/001 

4 
 

 

 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinností dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že  dodatek zašle správci registru 
smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 
 
 

V Hradci Králové dne 02.06.2020 V Hradci Králové dne 01.06.2020 

objednatel zhotovitel 

  

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Petr Lázňovský 
ředitel KPÚ pro Královéhradecký kraj 

Státní pozemkový úřad 

xxxxxxxxxxxx 
Zmocněnec společnosti 

PB SCOM s.r.o. 
 

 


